
 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 2/2025/2026 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

im. RYSZARDA BUKOWSKIEGO  

we Wrocławiu  

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu ujednoliconego Statutu Państwowej Szkoły Muzycznej II 

stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1. 

Ogłaszam w załączniku do zarządzenia tekst ujednolicony Statutu Państwowej Szkoły Muzycznej II 

stopnia im. Ryszarda Bukowskiego z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia  im. Ryszarda Bukowskiego 

we Wrocławiu nr 41/2021/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we 

Wrocławiu; 

2) uchwałą Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego 

we Wrocławiu nr 178/2021/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały  

nr 33/2021/2022 Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda 

Bukowskiego we Wrocławiu z dnia 15 października 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu; 

3) uchwałą Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego 

we Wrocławiu nr 25/2021/2022 z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały  

nr 33/2021/2022 Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda 

Bukowskiego we Wrocławiu z dnia 15 października 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia  im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu; 

4) uchwałą Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego 

we Wrocławiu nr 136/2022/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały  

nr 33/2021/2022 Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda 

Bukowskiego we Wrocławiu z dnia 15 października 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia  im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu; 

5) uchwałą Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej im. Ryszarda Bukowskiego we 

Wrocławiu nr 133/2023/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały  

nr 33/2021/2022 Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda 

Bukowskiego we Wrocławiu z dnia 15 października 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu; 

6) uchwałą Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej im. Ryszarda Bukowskiego we 

Wrocławiu nr 16/2024/2025 z dnia 13 października 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały  



 

nr 33/2021/2022 Rady Pedagogicznej Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda 

Bukowskiego we Wrocławiu z dnia 15 października 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Szkoły Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu. 

 

§ 2. 

1. Wykonanie postanowień niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Państwowej Szkoły 

Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wrocław, dnia 23 października 2025 r. 

 

Załącznik  

tekst ujednolicony Statutu Państwowej Szkoły Muzycznej II st. Im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu na dzień 1 września 2024 r. 

 

  

DYREKTOR 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 
/na oryginale właściwy podpis/ 

 


